СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.06.2008

                                             № 27/142
станица Павловская
Об утверждении дополнительного перечня платных услуг и стоимости предоставления их муниципальным учреждением «Библиотечная система» Павловского сельского поселения Павловского района
          Согласно пункта 2.3.8. устава муниципального  учреждения «Библиотечная система» Павловского сельского поселения Павловского района в целях поступления дополнительных источников формирования финансовых ресурсов и на основании расчетов по платным услугам, подготовленных муниципальным учреждением централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района, Совет  Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

          1. Утвердить дополнительный перечень платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным учреждением «Библиотечная система» Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

    В.Б.Слюсарь

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

       Н.В.Чижов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

       к решению Совета

       Павловского сельского поселения

        Павловского района

       от 09.06.2008 № 27/142
 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным учреждением   « Библиотечная система»   Павловского сельского поселения Павловского    района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Количество
	Стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сохранение информации из базы данных на магнитный носитель
	 страница
	от 1 до 100
	20

	2
	Сохранение информации из базы данных на магнитный носитель
	страница
	от 101 до 500
	25

	3
	Распечатка текста из базы данных через принтер
	 страница
	1
	5

	4
	Художественно-оформительские работы на плакате  размером 85см х 60см
	плакат

	1
	100

	5
	Художественно-оформительские работы на ватмане размером 100см х 10 см
	штук

	1
	30

	6
	Художественно-оформительские работы с рисунком на ватмане размером 100 см х 10 см
	штук

	1
	50

	7
	Художественно-оформительские работы на ватмане   размером 100 см х 6 см
	штук

	1
	20

	8
	Художественно-оформительские работы (написание текста) на ватмане размером  21 см х 29 см
	штук

	1
	30

	9
	Оформление титульных листов для рефератов, курсовых работ
	 страница
	1
	15

	10
	Услуга по набору текста на компьютере
	 страница
	1
	10

Директор муниципального учреждения
«Библиотечная система» Павловского

сельского поселения Павловского района                                             Л.С.Левенец
Заместитель  главного  бухгалтера
            муниципального учреждения
            Централизованная бухгалтерия администрации
            Муниципального образования

            Павловское сельское поселение                                                         О.А. Седышева